Тыва Республиканын
Улуг-Хемкожууннун
Хайыракансумузунун

Хурал представителей
сельского поселения
сумонХайыраканский
Улуг-Хемскогокожууна
Республики Тыва

Толээлекчилер Хуралы

Республика Тыва. > луч-Чемскийкожу уи. сумонЧайырякап. у.ч. Куске.иен. .1.25. гс. 1:8(39436)2-17-60

РЕШЕНИЕ № 34

с. Хайыракан 30.05.2017 г.

Об итогах деятельности администрации сельского поселения
сумой Хайыраканский муниципального района «Улуг-Хемский

кожуун Республики Тыва» за 1 квартал 2017 года
В соответствии с пунктом 9 статьи 17 Устава сельского поселения

сумон Хайыраканский Улуг-Хемского кожууна, заслушав и обсудив доклад
председателя администрации сельского поселения сумон Хайыраканский,
Хурал представителей сельского поселения сумон Хайыраканский РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию председателя администрации
сельского поселения сумон Хайыраканский муниципального района
«Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» за 1 квартал 2017 года.

2. Рекомендовать администрации сельского поселения сумон
Хайыраканский совместно с участковым уполномоченным МО МВД
РФ в Улуг-Хемском кожууне и активом сумона проводить работу по
выявлению точек, торгующих спиртными напитками.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Р.А.Салчак